
AC

Prusahaan Iklan Dunia (Krja Sama Dgn
MNC Gruop,CNBC,CNN)Cari Investor
Keuntungan 10%/Bln Tetap,Modal Min
$500 Legal.Hub:082313084658

4 / 00745/0321

AC

Bengkel Specialis Terapi Pijat Alternatif
Menyembuhkan Burung Loyo,Impoten,
ED,Diabet,brg mati bsa hidup Jombor
Lor RT03 RW19 H: Pak Kotot HP/WA
081328282686 bsa Pglan

5 / 00480/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00659/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Caca 25 tahun, Massage di tempat.
Cantik, Putih, pasti Fress Sabar
dan ramah. WA : 082218528887

3 / 00663/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lisa Melayani Massage di tempat
sabar, santai, pasti rilexs. Telp
WA: 0838 4400 9513

3 / 00756/0321

AC

Dikontrakan=Ruko Jl-Bantul Km9/Ruang
Usaha=183m2,Luas Kanopi=66m2/60
Juta/Th(min=2Th)081578097070 TP

3 / 00525/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan/Dijual Tempat Usaha Di
Tengah Kota pusat perdagangan Di  Jln
Urip Sumoharjo Lt314 Lb374 Ld14,5m.
Hub:0811292338

4 / 00541/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruang Usaha Strategis Luas 3X5Meter
Halaman Luas Dekat Jalan Aspal,Kam-
pus, RS.lokasi Jl Luwano Sorosutan
Yogya.Minat Hub:081329027717

4 / 00700/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Tahunan Kios2Lt Pandean
Sari 150m Brt Termnl CondongcaturDIY.
Hub:Sugito 082135553337

3 / 00716/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan gudang Lt:3000m2/Lb:
1500m2 Lok Jl Imogiri Barat km.7 dpn
pom Gandok(bekas Polytron) Hub:
082121117711 (wa/tlp/sms)

4 / 00735/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual/Dsewakan Ruko 2Lt Raflesia
BbarsariLT72LB144 2300W 100Jt/th/
1,6M CpRobertRayWhite082137241888

3 / 00764/0321

AC

Rmh Baru T 113/75 3Kt 1Km Mejing
Wetan Gamping,Jalan depan aspal
Hrg:698Jt Ng Hub:085643680069

3 / 00712/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Baru Siap Huni T45/72 dlm Kota
Yogyakrta,SHM,IMB,KPR,Spek
Istimewa,Mobil Masuk,H:085868052286

3 / 00789/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kos Eklsf pgung baru L215/300 Kt14
Kmd Fas Kmplt H4,3M Bgn diSemanu
Dkt UNY L225/12 H1,7/m 300/24 240Jt
176/15 125Jt 087838376396

4 / 00734/0321

AC

Rumah Di Kotamadya Dkt Kampus UAD
Terpadu Yogya L-+ 420m2 Hg 3,2M
Hub:081328475656

3 / 00038/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia type
132/97,132/125,135/170 Bisa KPR
H:081902578999

4 / 00233/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,
GudangJoglo,Besi Volding/Genteng,
Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00513/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah lama timur SKE Luas tanah
+/-240m2 Kragilan Sinduadi Mlati
Hub:081225605529

3 / 00587/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Kos2an 10 kamar 2 Lt Luas tanah
181m2 Luas Bangunan 205 m2
Jatimulyo Yk Hub:081225605529

3 / 00587/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Baru dkt PKU Gmpg/Mitra
SehatLt115,Lb55,2Kt,1Km,Rtmu,Rklg,D
pr,Crport,SHM,IMB.08157929720/Pmilik

3 / 00591/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah type 36/73 dalam Perumahan
Daerah Kalasan 2Kt,Km,Dapur,Pagar
sdh Kanopi 340Jt HP:0895392845960

3 / 00594/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh djl Lt:99m2 FullBang 3Kt,2Km.Lok
Jl.Imogiri Brt Km.8 SorogenenSHM,
IMB.550Jt/Ng WA:085729633111

3 / 00607/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Cpt Rmh dlm Perum dkt
UMYKasongan LT/LB:122/54 2Kt,1Km.
Hrg: 650Jt Nego Hbs,Srs 081326651897

3 / 00635/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Bangunan Tua,Kayu
JatiIst:Usuk 4m,730 Batang,Blandar 12m
Tnp Sambungan 30 Batang,Soko 4x14
Jmlh 30,Joglo,Total Kayu 20m3.Jendela
Uk 135x80 Jml 8,Pintu Kupu Tarung Uk
220x108 Jml 19,Trmsk 4Pintu dobel dg
Kancing dr Besi Memanjang,Pintu
Garasi 1,Hrg:575Jt Hub Tukiman
HP:0878 3831 6171

9 / 00637/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rumah di Sawit asri A6,3KT,
2kmd,alamat Panggungharjo Sewon
Bantul Hub:0817278688

3 / 00654/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumh perumahan alam citra
JlParangtritis km 7 yogya Lt/Lb78/32 ha-
laman dpn&blkng full keramik&galval-
um,430 jt nego tipis email:alamci-
tra2021@gmail.com

5 / 00665/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Tengah Kota Jogja,Dijual Diskon
220Jt dr 1,2M Jadi 980Jt,Akses Mobil
WA:081226596118

3 / 00667/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Br T=45/90 Ready,Tnh saja Blh
Lt90-102m Jl Wates Km15 Brimob Ke
Utara H=295Jt T:087738883699

3 / 00714/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Kos-kosan di Jl.Mataram dkt
sekali dgn Malioboro Mall 31 Kmr
Biasanya Full & Full Furnish LT271m2
LB1000m2 Hub 082121117711

4 / 00735/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu Rmh Lt 132m2 LB 140m2 2Lantai
SHM IMB 5 KMT 2KMD R.Klg RTM Ga-
rasiRp.415jt Nego.Lok.Perum Trimulyo
Hb:087837567441/WA 089606736772

4 / 00748/0321

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

PELUANG USAHA
AC

Rumah Tengah Kota Jogja,Dijual Diskon
220Jt dr 1,2M Jadi 980Jt,Akses Mobil
WA:081226596118

3 / 00751/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Siap Huni Lt109 Lb100 Kmr Tdr3
Kmdi1.Karanglo Grenjeng Purwomartani
Kalasan SHM IMB Lengkap.Hrg 500Jt
/Nego Langsung Pemilik 085640240544.
Tanpa Perantara.

5 / 00752/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah 2,5Lantai Lok Patangpu-
luhan Lt129/Lb245,4Ktdr,1Kmddlm,
2Kmdluar,WH,Dapur,RKel,Garasi3 Mobil
Akses Jln Papasan.Hrg 2,7M.Hub:
082125426549

5 / 00757/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 600JtSiap
Bgn T47/111 Hg550Jt Bns Bbrp Inte
rior H085100879292-WA085842212875

5 / 00764/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lux Elite Mewah diBugisan LT108m2
SHM 3Kt 2Kmd AC Hlm Mbl tdk masuk
Hrg 249Jt Cash WA.0878 4333 6660

3 / 00764/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl RmhDlmPerum Jl GodeanKm5 LT128
LB86 Lt2 Kt3 Km2 AC2 HGB IMB PBB
1,5M CPRobertRayWhite082137241888

3 / 00764/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl RmhBaruDlmPerum ImogiriBrt HGB
IMB PBB H800Jt LT84 LB50 Kt2 Km:1
AC2 Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 00764/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl RmhDlmClsterConCat LT140 LB110
Lt2 Kt3 Km2 SHM IMB PBB Hrg: 1,6M
Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888.

3 / 00764/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl RmhBaru DlmPerum JlWtesKm5 HGB
IMB LT140 LB130 Lt2 Kt3 Km2 H1,3M
Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888.

3 / 00764/0321

AC

Sewakan Grahayasa1 F11 1Ktm,2Ktdr,
1Dpr,1Carport Dekat UMY ISI STTKD Jl
Paris Km 4 Hub:081804742255

3 / 00526/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Km3 AC Km2 WH Telp Wifi Carport
Perum Grha Pesona Puspa Jakal Km7
Jogja.H08156882299/081543015850TP

3 / 00567/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan 1unit ruko 4x6m lokasi
pinggir jl. Palagan TP km8 dekat SPBU
mudal.Hub 0857-3385-6668

3 / 00664/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan rumah diKotagede 3Kt,
1Dapur,R tamu,Garasi,1Kmandi Hub
081772816516

3 / 00685/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Leased House.Asri,view hijau2,167
m2,3KT,2KM,Carport 2 mbl,rg.tm/
dpr/klrg,Tmn,min sewa 3th. Call :
0851 0235 1997

4 / 00758/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis dekat Tugu Jogja,121/
220m2,5kt,2km,Grs,cocok kantor
/usaha, Nego: 08175422121 Yudia
Mataram Realty 542121

4 / 00759/0321

AC

Mulia Servis AC,Kulkas,K.Gas,TV,M.Cu-
ci,P.Air,Tlp/HP.381866,081291.228.229

3 / 00562/0321

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3 / 00335/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,
MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00565/0321

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01230/0221

AC

Tanah Strategis L:280m2,L:2829m2
Sleman,L:2378m2 Bantul,SHM,Mobil
Papasan,Amat Murah,H:085868052286

3 / 00789/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek Rata Bagus-Dkt Kamp(ISI-AKBID-
ATK-STTKD)Sewon Bantul-L:173m Ld:
9m-JlCor Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 01004/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah-Ramai-Lok Bgs U Ush-JlBantul
Km6-Dkt RR Sltn-L:755m Ld:10m-
JlAspal Truk Smpgn-081226464012SHM

3 / 01004/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Sawah SHM Ls851m,Ld
20m. Hrg 1,5Jt.Lok 100m dr Water Boom
08170406204/082138406952

3 / 01021/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr
Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01065/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Tnh Pek diSentolo utr pasar Sentolo
Baru Lt712/Ld14 Mgku jln akses mobil
1,1Jt/m H:08111015910

3 / 01254/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pekarangan Cocok Tuk Gudang
Dkt Ringroad Selatan.Luas-+1000m Hg
4,5Jt/m.Hub:08112553693

3 / 00036/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah&Bangunan L3300m2 Ld
20m Dekat Ringroad&Kmps Stipram.
Almt Modalan No 35 Banguntapan
Bantul.Hrg 14M.Hub:081321840807

4 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas +-1500m2 Ld9m,
P166m Pinggir Jalan Dekat Ringroad
&Kampus Stipram.Alamat Modalan
Banguntapan Bantul.Harga
3,5Jt/m.Hub:081321840807

5 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah L2000m2 Ld10,6m P170m
Pgr Jln Dkt Ringroad&Kmps Stipram.
Almt Modalan Banguntapan Bantul.Hrg
3.5Jt/m Hub:081321840807

4 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Jl Palagan Km.12 Luas
548m2 Ld:25m Harga:Rp.1,750bisa beli
sebagian H:082135479511

3 / 00341/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM L:224m2 Ld:7m Ngantong Jl
Magelang Km10 Ngancar Sleman.Hub:
081904293889;085228559050 Nego

3 / 00397/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Di Wioro Ngipik L-+1500m
Cocok Tuk Gudang Pinggir Jln Utama
Hg3,3Jt/m.Hub:087739171730

3 / 00416/0321

AC

Dijual rmh L130m2 SHM Lokasi Terban
Kota Yogya dan rmh L63m2 Lt2 SHM
Lok Baturetno Banguntapan Hubungi
081215311932

4 / 00484/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt 200m dr
Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042
77730/081328672828/087837433883

3 / 00490/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L104m2 H155Jt barat
terminal Jombor Hub:081804277730/
081328672828/087837433883

3 / 00490/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Di Ringroad Bantul Utara
Komplek Pemda Manding.Hub Bapak
Sukro HP/WA 087738633097 TP.

3 / 00513/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/Tanah SHM Sendiri:Lt399m2
,Ld15,8m Lok=Jl.Nasional 600m Barat
Badara BIY/YIA Yk/085107443322 BU

3 / 00525/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di Jual Tanah Pekarangan Sertifikat
Luas 6690m2 Lok Jl Yogya-Wates Km21
Ke Kiri 100m.Hrg 1Jt/m2 Nego.Hub WA
0877 3964 3921 Atau Telpn (0274)
497983

5 / 00527/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual murah Tanah Pekarangan SHM
Harga 300/m Nego Bu Luas 1340m Lok
Bantul.Pemilik 081328887171

3 / 00545/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Banting Harga Cck U/Investasi Jangka
Panjng,Sawah 3Km Utr Tajem Maguwo
525m2 @975Rb H:0895392845960

3 / 00594/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah ada Bangunan Tua.Lt:
2000m2 Ld:45m,Pjg:44m.Hrg:2Jt/m.
Akses dr jln aspal 100m,Listrik,air Jer-
nih,Lok di Sidoarum,Godean,Yogya.Hub
Tukiman HP:0878 3831 6171

5 / 00637/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tp Jl Palagan Pulowatu 1300m 1,8Jt
/m,Jl Paris 1100m 2,8Jt/m,TimurTimoho
1300m 5,9Jt/m 081328834234

3 / 00640/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM 300m2 Tmr Ngemplak 650Rb
/m2 View Gng,Swh,Kali Jernih,Bak
Ubud,Jln 6m CP:085337026549

3 / 00648/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Hak Milik 309m2(14,5x21,5)
d Jl Mawar No30 Baciro,lingkungan
elit,nyaman di pusat kota , WA :
0878 3941 0497

4 / 00654/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

tanah Hak Milik 140m2(11x13)di Pe
ngok Kidul No.26 Baciro,strategis
& nyaman dipusat kota,cck u Kntr/
usaha/R tinggal.WA 087839410497

4 / 00654/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah Banget Jual Tanah Pekarangan Di
Tayuban Panjatan KulonprogoLT:210m2
LD:7m SHM PekaranganHanya 1Jt/m2
087737374000

4 / 00657/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah sawah di timbulharjo, sewon,ban-
tul,luas tanah 534m2,dijual lelang, harga
limit Rp.186.900.000,- HP:08139228
9999

4 / 00675/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt235m2 Ld20m Mobil Masuk Loks
Belakang Psr Potorono Jl Wonosari Km8
H2Jt/m2 Ng H:08122719807

3 / 00703/0321

AC

Tanah sawah ditimbulharjo,sewon,ban-
tul,luas tanah 505m2,dijual lelang,harga
limit Rp151.500.000,- HP :08232273
0809

4 / 00675/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt160m2 Ld10m Jl Cor Brt Pom
Bensin Jejeran Jl Imogiri Tmr Km9
H.2Jt/m2 Ng H:087738467654 TP

3 / 00703/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Cpt Tanah SHM Luas.126m2 Trltk
Di Giwangan Umbulharjo Yogyakarta
Hub:082121117711 (WA)

3 / 00735/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 2800m2 Ld19m Jl Palagan(Hyatt)
Hrg 7,5Jt/m.Tnh Jl Monjali 250m
Ld5(Ngantong) Hrg12Jt/m.Tnh Jl Gayam
350m2 Ld15m Hrg 4M/Nego.Hub:
0818274464 Pak Nur.

5 / 00742/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Lt880m2 Ld18m Cck Gdng,Kan-
tor, Perum.Jln Aspal Timur LPMP
Kalasan Rp1,4Jt/m Hub:081904281699

3 / 00746/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah pek SHM dekat pariwisata
guo pindul Gunung kidul jln aspal L250m
hg 65Jt H.085329214340

3 / 00751/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah pek SHM Luas 140m ut
pasar Mangiran Hg 60jt neg
Hub:085330138764

3 / 00751/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah bagus SHMP belakang SMPN 1

Sayegan LT.440m strategis hrg di

bawah pasaran. Hub:0817266579

3 / 00756/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pekarangan L:884 Ld:12 lokasi

Jln.Godean km 10 keselatan 500mtr

harga 650rb/m. 081390557739 nego

3 / 00756/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah,Belakang STIE YKPN Lt:80m

Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu 14 Seturan,

mbl bs papasan Hub:082216166901

3 / 00762/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh TepiRingRoadBrtGamping 20m

dr UnivYani H:6Jt/m L1854m2 LD33m

SHM Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 00764/0321

AC

Disewakan tanah.lokasi strategis.pinggir
jalan.Dikeliling Distro.luas 441m2.lebar
muka 8,3m.jl cendrawasih,caturtung-
gal,Depok,sleman, yogyakarta
Cp.081915466299

5 / 00666/0321

AC

EMPAT K /UNDANGAN  40 mm

UNDANGAN

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   15

SABTU PON, 13 MARET 2021

( 29 REJEB 1954 )

"TIDAK," Gupala menggeleng. "Aku dan
Kakang Gupita juga diperlukan. Setiap orang
diperlukan."

"Tetapi tanpa kau kami masih akan tetap
dapat berbuat apa saja," Wrahasta menjadi
semakin marah.

Gupala menarik napas dalam-dalam. Ada
perbedaan di antara kedua anak-anak muda
yang mengaku diri mereka gembala itu.
Seandainya yang dibentak-bentak itu Gupita,
mungkin ia akan segera menghindar dan per-
gi menyusul gurunya ke parit di pinggir
padukuhan. Tetapi Gupala tidak berbuat
demikian. Ia mempunyai sifat yang agak
berbeda, betapapun gurunya berusaha melu-
nakkannya.

Gupala yang telah mencoba menahan diri
itu akhirnya tidak dapat melawan hentakan
perasaannya. Wajahnya pun telah mulai sem-
burat merah.

Dengan nada yang tinggi ia bertanya,
"Apakah sebenarnya maksudmu, Wrahasta?" 

Wrahasta yang sedang marah itu pun men-

jadi semakin marah melihat sikap Gupala
yang seakan- akan sengaja menentangnya.

Apalagi di hadapan beberapa orang pengawal
tanah perdikan. Menurut penilaiannya, keti-
ka ia memaksa Gupita berkelahi melawan-
nya, gembala itu tidak dapat mengalahkan-
nya. Apalagi yang ada kini adalah adiknya
yang gemuk itu.

Karena itu, maka dengan suara menggun-
tur ia menjawab, "Aku ingin sekali-sekali
memukul kepalamu, agar kau tidak terlalu
sombong di atas Tanah ini. Apa kau sangka
Tanah ini memberi tempat kepada orang-
orang yang merasa dirinya terlampau diper-
lukan seperti kau?" 

"Aku tidak mengerti," sahut Gupala. "Aku
kira aku tidak pernah menyombongkan
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